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TS 8800.220 - Baza adaptori ylkseklik ayar ayaklariigin

M12 yikseltme ayaklarini TS bazasina monte etmek i¢in baglanti elemanu.

Ozellikleri

Model numarasi

Uriin agiklamasi

Malzeme
Yizey

Model no. i¢in uygun

Paketteki adet

Net agirlik

Brit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8800.220

M12 yiikseltme ayaklarini TS bazasina monte etmek igin baglanti
elemani.

Celik sac
Cinko kaplama

4612.000
7493.000

4 adet

0.592

0.696

73269098
4028177212596

27182003



